
Dodatek č. 3 ke Sm louvě o dílo  
uzavřené dne 16.10.2024 č. 24S041/07  

DSS LITVÍNOV, P. O. -  TRANSFORMACE A HUMANIZACE III -  
VÝSTAVBA ŠESTI DOMÁCNOSTÍ PRO 36 KLIENTŮ 

S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
se sídlem: Zátiší 177, Janov, 435 42 Litvínov 
IČ :49872541, DIČ: CZ49872541 
zastoupeny: Ing. Vladimírem Vopelkou, ředitelem
zapsány v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr482 
(dále jen „Objednatel")

na straně jedné a

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Mostecká montážní a.s.
se sídlem: Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ :25493507, DIČ: CZ25493507
zastoupen: Daniel Černý -  předseda představenstva, Martin Stříbrný -  člen představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25273 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., 240064329/0300

(dále jen „Zhotovítei")

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany'1 nebo každý jednotlivě „Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ")

tento

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s výše uvedeným názvem
(dále jen „Dodatek č.3):

1. PŘEDMĚT DODATKU č.3

Předmětem tohoto Dodatku č.3 je:

1.1
Změna ceny díla z důvodu přepracování projektově dokumentace v části stavební otvory (změna 
velikosti otvorů pro portálové dveře) a s tím souvisejících vyvolaných změn ve velikosti skleněných 
výplní, dále z důvodu změny v projektové dokumentaci v části skleněné výplně, kde v původní 
schválené projektové dokumentaci nebylo zohledněno bezpečnostní hledisko na dodávku 
bezpečnostních skel.



1.2
Změna ceny Díla
V souladu s článkem 5. CENA DÍLA A PLATBY, odstavce 5.7 Smlouvy s upravuje cena Díla a to 
následovně:
Původní celkové cena za dílo výši 86.809.364,52 Kč bez DPH uvedené ve Smlouvě se navyšuje:

Změnovým listem č. 1 s předmětem změny: Úhrada nákladů záchranného archeologického 
výzkumu formou dozoru o částku 5.709, 75 Kč 
Změnovým listem č. 2 s předmětem změny:

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti.

2.2
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem, kdy obě Smluvní strany připojí k této Smlouvě platné 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel Zhotovitel

a) dodávka a instalace bezpečnostních skleněných výplní o částku 445.019,69 Kč
b) dodávka a montáž tepelně izolačních profilů PURENIT pod portálové dveře o částku 

177.871,17 Kč

Aktualizovaná cena Díla po započtení změnových listů č. 1 a 2 činí 87.437.965,13Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1

 


